
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

INFORMACIJA APIE PRADEDAMĄ PIRKIMĄ, NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ 2016 M.

Eil. 

Nr.

Pavadinimas 

ir objektas
BVPŽ Būdas ir Taisyklių p.

Sutarties arba 

sąskaitos 

faktūros 

numeris ir 

sudarymo 

data

Vertė € Tiekėjas
Pirkimo 

organizatorius
Pastabos

1.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos 

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 8,           

2016-01-04
120

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

8 praktiniai 

užsiėmimai  

"Sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik..."

2.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos 

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr.9,              

2016-01-29
135

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

9 praktiniai 

užsiėmimai  

"Sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik..."

3.

Interneto 

paslaugos. 

Paslaugos

72400000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 874578,   

2016-02-09
39,06

UAB "Interneto 

vizija"

Eglė 

Kazakevičienė

Svetainės talpinimas 

ir el. paštas

4.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos 

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00358, 

2016-02-09
820

Lietuvos 

sveikuolių sąjunga

Eglė 

Kazakevičienė
Sveikatos mokykla

SAUSIS

VASARIS



5.

Interneto 

paslaugos. 

Paslaugos

72400000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0249,   

2016-02-10
50

Aistė Chilman 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Interneto svetainės 

adreso 

www.vilkaviskiovsb.

lt perregistravimo 

paslauga

6.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 1601349, 

2016-01-18
291,61

UAB "Office 

system"

Eglė 

Kazakevičienė
Spausdintuvo kasetės

7.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 379215, 

2016-02-11
7,24 UAB "Juviga"

Eglė 

Kazakevičienė

8.

Vaisiai, 

daržovės ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

15300000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 13825,      

2016-02-11
13

UAB "Norfos 

mažmena"

Eglė 

Kazakevičienė

9.

Interneto 

paslaugos. 

Paslaugos

72400000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 875932,    

2016-02-12
10,51

UAB "Interneto 

vizija"

Eglė 

Kazakevičienė

Domeno savininko 

keitimas

10.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

SUMM000038

27, 2016-02-17

65
UAB "Factus 

sum"

Eglė 

Kazakevičienė



12.

Vaisiai, 

daržovės ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

15300000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00051581, 

2016-02-23
18

UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė

13.

Buitiniai 

prietaisai. 

Prekės

39700000-9

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 03367, 

2016-02-23
245 UAB "Gintrėja"

Eglė 

Kazakevičienė

14.
Medicininiai 

baldai. Prekės
33192000-2

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 16K/DS-

10, 2016-02-29
375,1 AB "Puntukas"

Eglė 

Kazakevičienė
Medicininės kušetės

15.

Skalbimo ir 

sauso valymo 

paslaugos. 

Paslaugos

98310000-9

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Sutarties Nr.T-

6, 2016-03-01
11,16 UAB "Jovida"

Eglė 

Kazakevičienė

16. Baldai. Prekės 39010000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. PAD0243, 

2016-03-01
199,65 MB "Padora"

Eglė 

Kazakevičienė
Brošiūrų stovas

17.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 10,       

2016-03-01
120

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

8 praktiniai 

užsiėmimai  

"Sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik..."

KOVAS



18.

Asmens 

higienos 

gaminiai. 

Prekės

33700000-7

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0000259, 

2016-03-01
30,72

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė

19.

Balionai ir 

kamuoliai. 

Prekės

37525000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

BCA007947, 

2016-03-02

303,47
UAB "Balionų 

centras"

Eglė 

Kazakevičienė
Balionai

20.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. SDM11, 

2016-03-07
45

Lietuvos 

aerobikos 

federacija

Eglė 

Kazakevičienė

Seminaras 

"AeroDance 

choreografijos 

sudarymo principai"

21.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2016001, 

2016-03-08
70

Sigita Masiukienė 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita 

"Aromaterapija 

kiekvienai dienai"

22.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2016002, 

2016-03-08
70

Sigita Masiukienė 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita "Moters 

sveikata ir eteriniai 

aliejai"

23.

Sporto prekės 

ir reikmenys. 

Prekės

37400000-2

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0002448, 

2016-03-10
59,78

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė
Gimnastikos juostos



24.

Vienkartiniai 

puodeliai. 

Prekės

39222120-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. MR10303, 

2016-03-14
68,07 UAB "Morenta"

Eglė 

Kazakevičienė

Vienkartiniai 

puodeliai

25.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0739574, 

2016-03-15
7,3

VŠĮ Kybartų 

Pirminės 

Sveikatos Centras

Eglė 

Kazakevičienė

Pakart. profilakt. 

sveikatos 

patikrinimas

26.
Žaidimai ir 

žaislai. Prekės
37500000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 33039,  

2016-03-15
326,03

UAB 

"Gudragalvis"

Eglė 

Kazakevičienė

Žaidimas "Emos 

dantukų istorijos"

27.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 000024,    

2016-03-15
200 UAB "Saulėratis"

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita "Aiškus 

matymas"

28.

Dovanos ir 

apdovanojimai

. Prekės

18530000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0155888, 

2016-03-31
605,61

UAB "Echo 

Stamp"

Eglė 

Kazakevičienė
Sportiniai krepšeliai

29.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15300000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 02289, 

2016-03-21
25,88

UAB "Norfos 

mažmena"

Eglė 

Kazakevičienė
Vafliniai saldainiai



30.

Spaudiniai ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

22000000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 000008735, 

2016-03-25
159

V. Liepinaičio 

dizaino ir 

reklamos studija

Eglė 

Kazakevičienė
Ženkliukai 

31.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 9,          

2016-04-07
50

VŠĮ "Laimės 

namai"

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita "Sveika ir 

pilnavertė mityba"

32.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0046673, 

2016-04-14
64,31

UAB "Sigitos 

kepiniai"

Eglė 

Kazakevičienė
Šakotis

33.

Poilsio, 

kultūros ir 

sporto 

paslaugos. 

Paslaugos

92000000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00774, 

2016-04-18
49,5 UAB "Gintrėja"

Eglė 

Kazakevičienė

Už boulingo 

paslaugas

34.
Dovanos ir 

apdovanojimai
18530000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00080865, 

2016-04-19
20

UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė
Dovanų kuponas

35.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15300000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00081924, 

2016-04-20
14,66

UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė
Juodoji arbata

BALANDIS



36.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 310-

046319, 2016-

04-22 

111,1

ERGO Insurance 

SE Lietuvos 

filialas

Eglė 

Kazakevičienė

Įmonės turto 

draudimas

37.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 8852,    

2016-04-25
660

D. Olišauskienės 

firma "Jūrinė 

Šarka"

Eglė 

Kazakevičienė

Kopijavimo 

popierius Navigator

38.

Vaisiai, 

daržovės ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

1530000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4/125620, 

2016-04-26
8,88 UAB "Palink"

Eglė 

Kazakevičienė
Vaisiai

39.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 10,        

2016-04-26
759

Artūras Šiukšta 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaitų ciklas 

alkoholio, narkotikų 

tema, skirtas 

Vilkaviškio miesto 

bei rajono 

paaugliams, 

bendruomenei

40.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 11,       

2016-04-27
414

Artūras Šiukšta 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaitų ciklas 

alkoholio, narkotikų 

tema, skirtas 

Vilkaviškio miesto 

bei rajono 

paaugliams, 

bendruomenei

GEGUŽĖ



41.
Žaidimai ir 

žaislai. Prekės
37500000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0005604, 

2016-05-10
84,99

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė
Žaislai

42.

Spausdintos 

knygos. 

Prekės

22110000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 129828, 

2016-05-17
490,5 UAB "Presvika"

Eglė 

Kazakevičienė

Knyga "Galvok, 

skaičiuok, rašyk, 

spalvink" 1000 vnt.

43.

Spausdintos 

knygos. 

Prekės

22110000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00002002, 

2016-05-17
435 VŠĮ "D&DM"

Eglė 

Kazakevičienė

Užduočių knygelė 

apie dienos režimą 

"Avytės, pelytės ir 

zebriuko diena" 500 

vnt.

44.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 11,       

2016-05-18
50

VŠĮ "Laimės 

namai"

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita "Ko reikia, 

kad būtumėte 

sveiki?"

45.

Vaisiai, 

daržovės ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

15300000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0672500, 

2016-05-30
54,45 ŽŪK "Olrevita"

Eglė 

Kazakevičienė

Obuoliai 2-a 

kategorija 150 kg

46.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 11,        

2016-06-01
180

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

Praktiniai 

užsiėmimai - 

"Nemokamos 

sveikatingumo 

mankštos"

BIRŽELIS



47.

Spaudiniai ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

22000000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0059,    

2016-02-02
20,88

Vilkaviškio rajono 

švietino pagalbos 

tarnyba

Eglė 

Kazakevičienė

Seminaro 

"Savižudybė: rizikos 

atpažinimas ir 

pagalbos gairės" 

dalyvio pažymėjimai

48.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 001,      

2016-06-07
100

Martynas Driukas 

(individualis 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita 

"Harmoningo 

bendravimo 

pagrindai"

49.

Įvairūs 

viršutiniai 

drabužiai. 

Prekės

18230000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0158889, 

2016-06-15
395,31

UAB "Echo 

Stamp"

Eglė 

Kazakevičienė

Marškinėliai su 

spauda 66 vnt.

50.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išankstinė 

sąskaita Nr. 

131,      2016-

06-17, sąskaita-

faktūra Nr. 

KLA0000886

314,6
UAB "Pajūrio 

sauga"

Eglė 

Kazakevičienė

Už darbo vietų 

vertinimą

51.

Vaisiai, 

daržovės ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

15300000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 6605,    

2016-06-23
12,34 UAB "Palink"

Eglė 

Kazakevičienė
Obuoliai 25,7 kg

52.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 233/218, 

2016-06-23
7,8

UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė

Negazuotas natūralus 

mineralinis vanduo



53.

Spaudiniai ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

22000000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2221,    

2016-06-23
149,88 UAB "V3 studija"

Eglė 

Kazakevičienė

Sveikatos 

prevencijos 

lankstinukų 

maketavimas ir 

spauda 250 vnt.

54.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4459,    

2016-06-27
103 UAB "Kompalita"

Eglė 

Kazakevičienė

Spausdintuvo 

Brother kasetės 

55.

Spaudiniai ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

22000000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2222,   

2016-06-27
149,88 UAB "V3 studija"

Eglė 

Kazakevičienė

Sveikatos 

prevencijos 

lankstinukų 

maketavimas ir 

spauda 250 vnt.

56.

Dovanos ir 

apdovanojimai

. Prekės

18530000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. LGU0555 - 

išankstinė 

sąskaita,     

2016-06-27, 

sąsk. Nr. 0174    

2903,52 UAB "Impeksoda
Eglė 

Kazakevičienė

Ekologiški rašikliai, 

atšvaitai, termo 

puodeliai, 

sulankstomi skėčiai

57.

Dovanos ir 

apdovanojimai

. Prekės

18530000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0159252, 

2016-06-27
1262,97

UAB "Echo 

Stamp"

Eglė 

Kazakevičienė

Atšvaitai, kuprinės, 

streso mažinimo 

kamuoliukai

58.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 129828, 

2016-06-01
160

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

Praktiniai 

užsiėmimai - 

"Nemokamos 

sveikatingumo 

mankštos"

LIEPA



59.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. KS-16-07-

013,             

2016-07-05

330
UAB "Komotos 

sistemos"

Eglė 

Kazakevičienė

Spausdintuvo Ricoh 

MP C 2011 4 kasetės

60.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. TH 382409-

1, 2016-08-01
160

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

Praktiniai 

užsiėmimai - 

"Nemokamos 

sveikatingumo 

mankštos"

61.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 101655 

(išankstinė)      

2016-08-10,     

Nr. 2330,           

2016-08-26

330 UAB "Evs Group"
Eglė 

Kazakevičienė

Sveikatos priežiūros 

įstaigų visuomenės 

kokybės vadybos 

sistema

62.

Medicinos 

reikmenys. 

Prekės

33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

FDGR02164  

2016-08-11

749,47 UAB "FD Group"
Eglė 

Kazakevičienė

Ledo maišeliai, 

šaldymo purškalai

63.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. ALP297,  

2016-08-12
180

UAB "Alpen 

liner"

Eglė 

Kazakevičienė

Seminaras 

"Efektyvus 

bendravimas ir 

harmoningi 

santykiai"

64.
Medicinos 

reikmenys
33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0174447, 

2016-08-18
873,61

A. Zapalskio IĮ 

"AZAS"

Eglė 

Kazakevičienė
Medicinos reikmenys

RUGPJŪTIS



65.

Medicinos 

reikmenys. 

Prekės

33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0174449, 

2016-08-18
536,08

A. Zapalskio IĮ 

"AZAS"

Eglė 

Kazakevičienė
Medicinos reikmenys

66.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4350,      

2016-09-16
84,7 UAB "Dorevi"

Eglė 

Kazakevičienė

Konsultacinis 

seminaras "Viešieji 

pirkimai: ką privalo 

žinoti specialistas"

67.

Asmens 

higienos 

gaminiai. 

Prekės

33700000-7

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 11521,    

2016-08-25
280,38 UAB "Arvedas"

Eglė 

Kazakevičienė
Higieninis popierius

68.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 1601865,   

2016-08-26
330,7

UAB "Smiltainis 

ir Ko"

Eglė 

Kazakevičienė
Biuro reikmenys

69.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 1612264, 

2016-08-30
616,29

UAB "Office 

system"

Eglė 

Kazakevičienė
Kanceliarinės prekės

70.

Ivairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 001,        

2016-09-01
200

Alma Vosylienė 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Edukacinis 

spektaklis "Ožiuko 

pokštas"



71.

Asmens 

higienos 

gaminiai. 

Prekės

33700000-7

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 1611870, 

2016-08-22
41,75

UAB "Office 

system"

Eglė 

Kazakevičienė

Asmens higienos 

gaminiai

72.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 101693,   

2016-08-30    

(išankstinė 

sąskaita)

330 UAB "Evs Group"
Eglė 

Kazakevičienė

Seminaras 

"Žmogiškųjų išteklių 

valdymas"

73.

Poilsio, 

kultūros ir 

sporto 

paslaugos. 

Paslaugos

92000000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 16RUO01,  

2016-09-01
480

Mantas 

Žmuidinavičius 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Scenos pastatymų 

veikla

74.

Poilsio, 

kultūros ir 

sporto 

paslaugos. 

Paslaugos

92000000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 001,       

2016-09-01
200

Alma Vosylienė  

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Edukacinis 

spektaklis "Ožiuko 

pokštas"

75.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 149/1528,   

2016-09-01
10,25 UAB "Palink"

Eglė 

Kazakevičienė
Mineralinis vanduo 

76.

Reklamos ir 

rinkodaros 

paslaugos. 

Paslaugos

79341000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr.  0023304,   

2016-09-02
100

UAB "Santakos 

laikraštis"

Eglė 

Kazakevičienė

Straipsnis 

"Santakoje"

RUGSĖJIS



77.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr 301,        

2016-09-06
310

UAB "ALPEN 

LINER"

Eglė 

Kazakevičienė

Seminaras 

"Savižudybių rizikos 

atpažinimas ir 

efektyvi pagalba"

78.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 302,       

2016-09-14
280

UAB "ALPEN 

LINER"

Eglė 

Kazakevičienė

Seminaras "Streso 

valdymas ir vidinė 

motyvacija"

79.

Dekoratyviniai 

patalpų 

objektai

39200000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0012314,   

2016-09-20
73,47

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė

Linoleumas TOP 

4277-288 3M rusv.

80.

Dovanos ir 

apdovanojimai

. Prekės

18530000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 016121299,   

2016-09-01
66,46

UAB "Echo 

Stamp"

Eglė 

Kazakevičienė

Atšvaitai su logotipu 

36 vnt.

81.

Reklamos ir 

rinkodaros 

paslaugos. 

Paslaugos

79341000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 007455,   

2016-09-21
72,6

UAB "Rinkodaros 

ekspertai"

Eglė 

Kazakevičienė

Už informacijos 

talpinimą 

internetinėje 

svetainėje 

www.lrvalstybe.lt

82.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0000426,   

2016-09-20
165 UAB "Kautra"

Eglė 

Kazakevičienė
Autobuso nuoma



83.

Medicinos 

reikmenys. 

Prekės

33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 60828,    

2016-09-23
126,16 UAB "Citreum"

Eglė 

Kazakevičienė

Vaistinėlė įmonės 

PVC dėkle - 12 vnt.

84.
Medicinos 

baldai. Prekės
33192000-2

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 16/09/28-1,   

2016-09-28
181,5 MB "Dianeta"

Eglė 

Kazakevičienė
Medicininė kušetė

85.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 160923-45,   

2016-09-23
200

MB "Tobulėjimo 

sprendimai"

Eglė 

Kazakevičienė

Seminaras 

"Komandinis darbas. 

Vidinė motyvacija"

86.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2885,         

2016-09-26
345,4

UAB "Grand Spa 

Lietuva"

Eglė 

Kazakevičienė

Konferencijos 

organizavimas

87.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4652,     

2016-09-28
118,87 UAB "Kompalita"

Eglė 

Kazakevičienė
Spausdintuvas

88.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 3118,       

2016-09-28
30 UAB "Teivida"

Eglė 

Kazakevičienė
Natūralios sultys



89.

Dekoratyviniai 

patalpų 

objektai. 

Prekės

39200000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2232,     

2016-09-29
28 UAB "V3 studija"

Eglė 

Kazakevičienė
Tento gamyba

90.

Dekoratyviniai 

patalpų 

objektai. 

Prekės

39200000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0013669,    

2016-10-03
129,31

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė

Linoleumas Chips 

astral 4564-452-05-2 

3M

91.
Medicininiai 

baldai. Prekės
33192000-2

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0000017,    

2016-10-03
181,5 MB "Dianeta"

Eglė 

Kazakevičienė
Medicininė kušetė

92.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 14,             

2016-10-03
180

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

9 praktiniai 

užsiėmimai  

"Sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik..."

93

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 304,       

2016-10-11
180

Lidija 

Laurinčiukienė     

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita "Padėk SAU 

padėti KITIEMS! 

Savimotyvacijos ir 

kitų motyvavimo 

instrumentai"

94.

Poilsio, 

kultūros ir 

sporto 

paslaugos. 

Paslaugos

92000000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00838,     

2016-10-14
37,2 UAB "Gintrėja"

Eglė 

Kazakevičienė

Už boulingo 

paslaugas

SPALIS



95.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2413,        

2016-10-14
330 UAB "Evs Group"

Eglė 

Kazakevičienė

Mokymai 

"Žmogiškųjų išteklių 

valdymas"

96.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 9075,         

2016-10-14
400

D. Olišauskienės 

firma "Jūrinė 

Šarka"

Eglė 

Kazakevičienė

Kopijavimo 

popierius Navigator 

A4

97.

Poilsio, 

kultūros ir 

sporto 

paslaugos. 

Paslaugos

92000000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 01000,     

2016-10-14
25,8

VŠĮ 

"Marijampolės 

telekinas"

Eglė 

Kazakevičienė

Kino filmo 

demonstravimas

98.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

DPX67000003

78 2016-10-18 

(išankstinė 

sąskaita), Nr. 

670160002775

10,2
UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė

Kvietiniai miltai 24 

kg.

99.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 38472,     

2016-10-19
16,08

UAB "Norfos 

mažmena"

Eglė 

Kazakevičienė
Saldainiai "Souffle"

101.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 9076,       

2016-10-24
290

D. Olišauskienės 

firma "Jūrinė 

Šarka"

Eglė 

Kazakevičienė

Įmautės A4, L tipo 

80633



102.

Spaudiniai ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

22000000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 004314,    

2016-10-26
84,7

UAB "Piko 

valanda"

Eglė 

Kazakevičienė

Pažymėjimai 1000 

vnt.

103.

Dekoratyviniai 

patalpų 

objektai. 

Prekės

39200000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0014289,    

2016-10-26
51,02

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė

Lenta 80x120 

kamštinė

104.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

DPX67000003

80 (išankstinė 

sąskaita),       

2016-10-26, 

Nr. 

670160002803

22,19
UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė

Augalinis aliejus 12 

vnt.

105.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 16/0725,    

2016-10-26
91,62

Sveikatos 

mokymo ir ligų 

prevencijos 

centras

Eglė 

Kazakevičienė

Profesinio 

tobulinimo kursai



106.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 25,         

2016-10-26
416

Artūras Šiukšta 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

13 paskaitų ciklas 

"Psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo 

prevencija", 

Vilkaviškio rajono 

švietimo įstaigų 

mokiniams, tėvams, 

pedagogams, 

pareigūnams, 

seneliams, 

nuteistiesiems, 

jaunimui.

107.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. GT-54,      

2016-10-30
174

Irena Žumajevienė 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Praktinis užsiėmimas 

"Garso terapija"

108.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 15 160
Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

8 praktiniai 

užsiėmimai  

"Sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik..."

109.

Dekoratyviniai 

patalpų 

objektai. 

Prekės

39200000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0085,        

2016-11-02
32

Artūro 

Mickevičiaus 

individuali veikla

Eglė 

Kazakevičienė

Himalajų druskos 

lempa, 2 vnt.

110.
Mokymo 

priemonės
39162100-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 1440766,    

2016-11-07
470 UAB "Interlux"

Eglė 

Kazakevičienė

Mokomasis 

defibriliatorius

LAPKRITIS



111.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

AZZA0000017

1,  2016-11-07

500
Viešoji įstaiga 

"Azzara"

Eglė 

Kazakevičienė

Švietėjiška ir 

prevencinė veikla

112.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. išankstinė 

sąsk. 

DPX67000003

83 2016-11-02, 

Nr. 

670160002872   

2016-11-09

64,4
UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė

Augalinis aliejus 21 

vnt.

113.

Balionai ir 

kamuoliai. 

Prekės

37525000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 84,         

2016-11-09
27,2 UAB "Bella festa"

Eglė 

Kazakevičienė
Led balionai 

114.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. Bg 645-

8327,           

2016-11-11

170 PROQQVI
Eglė 

Kazakevičienė

Kūrybinės dirbtuvės 

"Sielos koliažas"

115.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2,           

2016-11-14
30

Odeta Šerkšnaitė 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita 

"Savimasažas - 

terapija tau"

116.

Dekoratyviniai 

patalpų 

objektai. 

Prekės

39200000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 20161101,   

2016-11-21
186,31

Sigita Masiukienė 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė
Difuzorius-rinkinys



117.

Balionai ir 

kamuoliai. 

Prekės

37525000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0014467,   

2016-11-21
29

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė
Kamuoliukai teniso

118.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išankstinė 

sąskaita Nr. 

DPX67000003

86,2016-11-23, 

sąskaita-faktūra 

Nr. 

670160003035, 

2016-11-30

48,74
UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė

Kvietiniai miltai 20 

kg.

119.

Medicinos 

reikmenys. 

Prekės

33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

 Išankstinė 

sąskaita-faktūra 

Nr. EPI02645,     

2016-11-23, 

sąskaita-faktūra 

Nr. EPI02645,   

2016-12-01 

415
UAB vaistinė 

"Hiperfarma"

Eglė 

Kazakevičienė

Kraujospūdžio 

matuoklis 

automatinis 

"Microlife BP A2 

Basic" 10 vnt.

120.

Liemenės ir 

atšvaitai. 

Prekės

35113440-5

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0164736,   

2016-12-24
1287,44

UAB "Echo 

Stamp"

Eglė 

Kazakevičienė
Atšvaitai 1200 vnt.



121.

Dovanos ir 

apdovanojimai

. Prekės

18530000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išankstinė 

sąskaita Nr. 

LGU0713,   

2016-11-24, 

sąskaita-faktūra 

Nr. 0339,     

2016-12-16

1370,93 UAB "Impeksoda
Eglė 

Kazakevičienė
Tušinukai 3000 vnt.

122.

Balionai ir 

kamuoliai. 

Prekės

37525000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

BCA008549,   

2016-11-28

377,28
UAB "Balionų 

centras"

Eglė 

Kazakevičienė
Balionai - 2000 vnt.

123.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0000540,   

2016-11-29
200 UAB "Kautra"

Eglė 

Kazakevičienė

Už lapkričio mėn. 

pavežėjimas

124.

Reklamos ir 

rinkodaros 

paslaugos. 

Paslaugos

79341000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 7,           

2016-11-30
66

UAB "Santakos 

laikraštis"

Eglė 

Kazakevičienė

"Santakos" laikraščio 

prenumerata

125.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 440,    2016-

12-01
180

Viešoji įstaiga 

"Arbatos 

akademija"

Eglė 

Kazakevičienė

Paskaita "Liga - 

gelbėtoja. Kada gali 

ir kada negali padėti 

vien vaistažolės"

126.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 16,            

2016-12-01
160

Vladas Markūnas 

(verslo liudijimas)

Eglė 

Kazakevičienė

8 praktiniai 

užsiėmimai  

"Sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik..."

GRUODIS



127.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 01012,   

2016-12-01
25,8

VŠĮ 

"Marijampolės 

telekinas"

Eglė 

Kazakevičienė

Kino filmo 

demonstravimas

128.

Poilsio, 

kultūros ir 

sporto 

paslaugos. 

Paslaugos

92000000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 641,       

2016-12-02
20

Marijampolės 

sveikatingumo 

centras "Sveikatos 

banga"

Eglė 

Kazakevičienė

Sveikatinimo 

paslaugos

129.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. GT-76,      

2016-12-04
180

Irena Žumajevienė 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Praktinis užsiėmimas 

"Garso terapija"

130.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išankstinė 

sąskaita Nr. 

DPX67000003

93 2016-12-06, 

sąskaita Nr. 

670160003150, 

2016-12-14

186,46
UAB "Maxima 

LT"

Eglė 

Kazakevičienė
Vaisaiai ananasai

131.

Dekoratyviniai 

patalpų 

objektai. 

Prekės

39200000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0017901,   

2016-12-07
157

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė
Eglė dirbtinė 150 cm

132.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 302,       

2016-12-07
140

Viešoji įstaiga 

Meno terapijos ir 

socializacijos 

institutas VYTA

Eglė 

Kazakevičienė

VYTA meno/ebru 

edukacija



133.

Poilsio, 

kultūros ir 

sporto 

paslaugos. 

Paslaugos

92000000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00863,    

2016-12-07
19,6 UAB "Gintrėja"

Eglė 

Kazakevičienė

Už boulingo 

paslaugas

134.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 22785,     

2016-12-12
110 UAB "Vikompa"

Eglė 

Kazakevičienė

Kartridžai 

spausdintuvam 5 vnt.

135.

Mokymo 

priemonės. 

Prekės

39162100-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0018807,   

2016-12-15
111,91

UAB "Vilkastos 

prekyba"

Eglė 

Kazakevičienė

Termometrai 

ZLS187-3 lauk. 

Plast. 19 cm., 17 vnt.

136.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0000591,  

2016-12-15
200 UAB "Kautra"

Eglė 

Kazakevičienė

Už gruodžio mėn. 

pavežėjimą

137.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4855,     

2016-12-21
1030 UAB "Kompalita"

Eglė 

Kazakevičienė

Spausdintuvas HP 

LaserJet Pro MFP 

M125a 8 vnt.

138.

Reklamos ir 

rinkodaros 

paslaugos. 

Paslaugos

79341000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0023906,   

2016-12-20
100

UAB "Santakos 

laikraštis"

Eglė 

Kazakevičienė

Informacijos 

viešinimas 

"Santakoje"



139.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 22784,     

2016-12-20
110 UAB "Vikompa"

Eglė 

Kazakevičienė

Kartridžai 

spausdintuvam 5 vnt.

140.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4852,       

2016-12-16
80 UAB "Kompalita"

Eglė 

Kazakevičienė

Kompiuterinės 

įrangos priežiūra

141.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 20161220,     

2016-12-20
200

Klubas 

"Aeroyoga"

Eglė 

Kazakevičienė

Praktiniai 

užsiėmimai - "Nidra 

joga" 2 kartai

142.
Mokymo 

priemonės
39162100-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

MT0001025,  

2016-12-20

938
UAB "Mokslo 

technologijos"

Eglė 

Kazakevičienė

Antsvorį imituojanti 

liemenė 2 vnt.

143.

Medicinos 

reikmenys. 

Prekės

33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išanktinė 

sąskaita-faktūra 

Nr. 31,    2016-

12-20, sąskaita-

faktūra Nr. 

000959

509,65
UAB "Interlux 

IVD"

Eglė 

Kazakevičienė

Ūgio matuoklė 

"Statimetro" 30 vnt.

144.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. KS-16-12-

115,             

2016-12-20

401
UAB "Komotos 

sistemos"

Eglė 

Kazakevičienė

Spausdintuvo 

toneriai 5 vnt.



145.

Spaudiniai ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

22000000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 004383,    

2016-12-21
187,55

UAB "Piko 

valanda"

Eglė 

Kazakevičienė

3-jų dalių 

kalendorius 50 vnt.

146.

Mokymo 

priemonės. 

Prekės

39162100-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išankstinė 

sąskaita-faktūra 

Nr. 2016/027, 

2016-12-21, 

sąskaita-faktūra 

Nr. 00002167,   

2016-12-30

300 VŠĮ "D&DM"
Eglė 

Kazakevičienė

Fizinių pratimų 

kubas 12 vnt.

147.

Mokymo 

priemonės. 

Prekės

39162100-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išsankstinė 

sąskaita-faktūra 

Nr. 3233,     

2016-12-21, 

sąskaita-faktūra 

Nr. 

INOVASHOP-

002585

31,95
UAB "Inovacinės 

sistemos"

Eglė 

Kazakevičienė
Pulsometras 1 vnt.

148.

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys. 

Prekės

30200000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 22795,     

2016-12-21
52 UAB "Vikompa"

Eglė 

Kazakevičienė

Kartridžas 

spausdintuvui 2 vnt.

149.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00205,    

2016-12-21
37

Vilkaviškio 

kultūros centras

Eglė 

Kazakevičienė

Už eksploatacines 

išlaidas



150.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00207,    

2016-12-21
37

Vilkaviškio 

kultūros centras

Eglė 

Kazakevičienė

Už eksploatacines 

išlaidas

151.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00206,     

2016-12-21
87

Vilkaviškio 

kultūros centras

Eglė 

Kazakevičienė
Už paslaugas

152.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 00204,     

2016-12-21
87

Vilkaviškio 

kultūros centras

Eglė 

Kazakevičienė
Už paslaugas

153.

Medicinos 

reikmenys. 

Prekės

33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išankstinė 

sąskaita-faktūra 

Nr. 

40192502_234

53, 2016-12-

21, sąskaita-

faktūra Nr. 

0083, 2016-12-

22

153,47
UAB 

"Eurovaistinė"

Eglė 

Kazakevičienė

Eurocare 

dezinfekcinis rankų 

gelis 85 ml. 65 vnt.

154.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4856,     

2016-12-21
64 UAB "Kompalita"

Eglė 

Kazakevičienė

Spausdintuvo 

pajungimas

155.

Įvairios 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugos. 

Paslaugos

85140000-2

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 0001093, 

2016-12-22
843,18

VšĮ Vilkaviškio 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Eglė 

Kazakevičienė

Medicininių paslaugų 

išlaidos



156.

Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80400000-8

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 327,         

2016-12-22
360

UAB "Alpen 

liner"

Eglė 

Kazakevičienė

Seminaras 

"Asmeninė 

motyvacija ir 

sveikata" 2 vnt.

157.

Medicinos 

reikmenys. 

Prekės

33140000-3

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Išankstinė 

sąskaita-faktūra 

Nr. EPI02690,  

2016-12-22, 

sąskaita-faktūra 

Nr. EPI02690,   

2016-12-28

125
UAB vaistinė 

"Hiperfarma"

Eglė 

Kazakevičienė

Termometras 

skaitmeninis 

Medisana FTC 40 

vnt.

158.

Įvairūs maisto 

produktai. 

Prekės

15000000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 80112,    

2016-12-22
19,5 UAB "Akrik"

Eglė 

Kazakevičienė
Saldainių dėžutė

159.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 

1381853440, 

2016-12-22

114,7

ERGO Insurance 

SE Lietuvos 

filialas

Eglė 

Kazakevičienė

Įmonių turto 

draudimas

160.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 9188,           

2016-12-21 
286,55

D. Olišauskienės 

firma "Jūrinė 

Šarka"

Eglė 

Kazakevičienė
Biuro reikmenys

161.

Įvairios 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugos. 

Paslaugos

85140000-2

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. VLG00493,  

2016-12-21
713,11

Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio 

ligoninė

Eglė 

Kazakevičienė

Rentgenologiniai 

tyrimai



162.

Įvairios 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugos. 

Paslaugos

85140000-2

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. VLG00487,  

2016-12-21
434,57

Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio 

ligoninė

Eglė 

Kazakevičienė

Rentgenologiniai 

tyrimai

163.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 9226,    

2016-12-23
22,36

D. Olišauskienės 

firma "Jūrinė 

Šarka"

Eglė 

Kazakevičienė
Rainbow 80 gr. A4

164.

Spaudiniai ir 

susiję 

produktai. 

Prekės

22000000-0

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 2245,       

2016-12-27
534,1 UAB "V3 studija"

Eglė 

Kazakevičienė

Pirmos pagalbos 

knygelės

165.

Biuro 

reikmenys. 

Prekės

30192000-1

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 9227,    

2016-12-28
274,24

D. Olišauskienės 

firma "Jūrinė 

Šarka"

Eglė 

Kazakevičienė

Biuro popierius REY 

Office Dokument 25 

vnt.

166.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4873,       

2016-12-29
53,69 UAB "Kompalita"

Eglė 

Kazakevičienė

Kompiuterio tinklo 

pajungimas

167.

Įvairios 

paslaugos. 

Paslaugos

98300000-6

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 4874,       

2016-12-29
120,35 UAB "Kompalita"

Eglė 

Kazakevičienė

Kompiuterių 

remontas



168.

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos. 

Paslaugos

80000000-4

Apklausa žodžiu, vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 punktais.

Nr. 38,             

2016-12-30
550

Artūras Šiukšta 

(individuali 

veikla)

Eglė 

Kazakevičienė

Skaitomi pranešimai 

substancinių bei 

nesubstancinių 

priklausomybių 

temomis: 

alkoholizmas, 

rūkymas, el. 

cigaretės, 

kibernetinės 

priklausomybės 22 

vnt.


